
NABÍDKA DODAVATELE – Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
(formulář nabídky) 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 
Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

IČO: 00063631 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha5.cz/ 

Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
Poskytování služeb TDS a BOZP při realizaci staveb městské části 
Praha 5 

Druh veřejné zakázky Na služby 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Část veřejné zakázky  Část A 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zastoupení dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený [DOPLNÍ DODAVATEL], sp. zn. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Dodavatel je malý nebo střední 
podnik: 

ANO / NE 

Dodavatel je zapsán v evidenci 
skutečných majitelů: 

ANO / NE 

1. Kvalifikace dodavatele 
 

1.1. Základní způsobilost 

Dodavatel ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ čestně prohlašuje, že nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani.  

Dodavatel ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ čestně prohlašuje, že nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

  

https://zakazky.praha5.cz/


1.2. Technická kvalifikace 

Referenční zakázky 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že prováděl v souladu s čl. 5.2.3 části 2 podrobných podmínek zadávací 
dokumentace níže uvedené významné služby: 

- Dodavatel je oprávněn dle potřeby si tento seznam upravit 

Významná služba č. 1 – písm. a): 

a) alespoň 1 významná služba poskytnutá za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru stavebníka při 
zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních nákladů 
takové stavby byla min. 50 000 000 Kč bez DPH. 

Identifikace objednatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobný popis předmětu a rozsahu 
zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Cena zakázky (služby zajištění výkonu TDS) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno kontaktní osoby u objednatele a 
její kontaktní údaje (e-mail nebo telefonní 
spojení). 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Dodavatel realizoval službu sám 
[DOPLNÍ DODAVATEL ANO/NE, v případě vyplnění 
NE prohlásí, v jakém rozsahu se na plnění podílel]1 

 

Významná služba č. 2 – písm. b): 

b) alespoň 1 významná služba poskytnutá za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru stavebníka při 
zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby občanského vybavení ve smyslu § 10 odst. 
1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona (dále jen „stavební zákon“), 
přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby byla min. 50 000 000 Kč bez DPH; 

Identifikace objednatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
1 Dodavatel je v seznamu povinen uvést výslovně, v jaké pozici významnou službu realizoval, zda sám v plném rozsahu, 
společně s jiným dodavatelem, jako generální dodavatel, jako poddodavatel jiného dodavatele. Pokud významnou službu 
nerealizoval v plném rozsahu sám nebo v pozici generálního dodavatele, musí být v seznamu vyjádřen podíl dodavatele (věcné 
vymezení i jeho finanční hodnota) na realizaci významné služby, přičemž pro účely splnění kvalifikace lze uznat pouze tu část 
plnění (z věcného i finančního pohledu), v jakém se na realizaci významné služby sám podílel. 
 



Podrobný popis předmětu a rozsahu 
zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Cena zakázky (služby zajištění výkonu TDS) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno kontaktní osoby u objednatele a 
její kontaktní údaje (e-mail nebo telefonní 
spojení). 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Dodavatel realizoval službu sám 
[DOPLNÍ DODAVATEL ANO/NE, v případě vyplnění 
NE prohlásí, v jakém rozsahu se na plnění podílel]2 

 

Významná služba č. 3 – písm. c): 

c) alespoň 1 významná služba poskytnutá za posledních 10 let před zahájením zadávacího 
řízení, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru stavebníka při 
rekonstrukci stavby objektu zapsaného v Ústředním seznamu kulturních památek nebo 
jiném obdobném zahraničním seznamu, v němž jsou zapsány objekty/památky s 
obdobnou právní ochranou nebo objekty/památky zapisované do Ústředního seznamu 
kulturních památek, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby byla min. 
30 000 000 Kč bez DPH. 

Identifikace objednatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobný popis předmětu a rozsahu 
zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Cena zakázky (služby zajištění výkonu TDS) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno kontaktní osoby u objednatele a 
její kontaktní údaje (e-mail nebo telefonní 
spojení). 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
2 Dodavatel je v seznamu povinen uvést výslovně, v jaké pozici významnou službu realizoval, zda sám v plném rozsahu, 
společně s jiným dodavatelem, jako generální dodavatel, jako poddodavatel jiného dodavatele. Pokud významnou službu 
nerealizoval v plném rozsahu sám nebo v pozici generálního dodavatele, musí být v seznamu vyjádřen podíl dodavatele (věcné 
vymezení i jeho finanční hodnota) na realizaci významné služby, přičemž pro účely splnění kvalifikace lze uznat pouze tu část 
plnění (z věcného i finančního pohledu), v jakém se na realizaci významné služby sám podílel. 
 



Dodavatel realizoval službu sám 
[DOPLNÍ DODAVATEL ANO/NE, v případě vyplnění 
NE prohlásí, v jakém rozsahu se na plnění podílel]3 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že výše uvedené služby poskytl řádně, odborně a včas. 

2. Nabídková cena 

Cena za výkon technického dozoru stavebníka 

 Cena bez DPH 
v Kč Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Cena za 1 hodinu služby  

[DOPLNÍ 
DODAVATEL 
V NABÍDCE] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL 
V NABÍDCE] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL 
V NABÍDCE] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL 
V NABÍDCE] 

3. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel určil závazné obchodní podmínky formou návrhu rámcové dohody, který tvoří část 3 této zadávací 
dokumentace. V návrhu rámcové dohody jsou barevně vyznačená místa, která jsou určena k doplnění. Tyto 
údaje budou doplněny před uzavřením rámcové dohody. 

Každá část veřejné zakázky má samostatný návrh rámcové dohody. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že akceptuje obchodní a platební tvořící část 3a zadávací dokumentace. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je návrhem rámcové dohody, která tvoří část 3a zadávací dokumentace, 
včetně všech jejích příloh, vázán. 

Údaje do rámcové dohody: 

Zastoupení: [DOPLNÍ DODAVATEL 
Bankovní spojení: [DOPLNÍ DODAVATEL 
Číslo účtu: [DOPLNÍ DODAVATEL 
Kontaktní osoba: [DOPLNÍ DODAVATEL 
Email, telefon kontaktní osoby: [DOPLNÍ DODAVATEL 

4. Čestné prohlášení 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že nenaplňuje podmínky zákazu zadání veřejné zakázky ve smyslu § 48a 
ZZVZ, tj. že se na dodavatele, jakož i jeho poddodavatele, nevztahují mezinárodní sankce podle zákona 
upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 

Dodavatel prohlašuje, že v případě uzavření smlouvy se zadavatelem platby poskytované zadavatelem v 
souvislosti s realizací veřejné zakázky nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči 
kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 

 
3 Dodavatel je v seznamu povinen uvést výslovně, v jaké pozici významnou službu realizoval, zda sám v plném rozsahu, 
společně s jiným dodavatelem, jako generální dodavatel, jako poddodavatel jiného dodavatele. Pokud významnou službu 
nerealizoval v plném rozsahu sám nebo v pozici generálního dodavatele, musí být v seznamu vyjádřen podíl dodavatele (věcné 
vymezení i jeho finanční hodnota) na realizaci významné služby, přičemž pro účely splnění kvalifikace lze uznat pouze tu část 
plnění (z věcného i finančního pohledu), v jakém se na realizaci významné služby sám podílel. 
 



Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a Nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska, a to bez ohledu na to, zda se jedná o osoby s přímou či nepřímou vazbou na 
dodavatele či poddodavatele dodavatele 

Dodavatel prohlašuje, že nejsou naplněny podmínky uvedené v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině a 
Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy zejména, že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v 
Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,  

Dále dodavatel čestně prohlašuje, že subjektem uvedeným v písmenech a) až c) není ani žádný poddodavatel, 
dodavatel nebo subjekt, jehož způsobilost je v rámci nabídky dodavatele využívána k prokázání kvalifikace v 
předmětné veřejné zakázce, a který představuje více než 10 % hodnoty zakázky. 

Dodavatel prohlašuje, že nenaplňuje podmínky zákazu účasti v zadávacích řízeních ve smyslu § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „ZSZ“), tj. že u dodavatele, který je obchodní společností, jakož i 
u poddodavatelů, kteří jsou obchodními společnostmi, jejichž prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, platí, že v žádném z nich veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím 
ovládaná osoba, nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Dodavatel prohlašuje, že se on ani jeho zaměstnanec či člen statutárního orgánu, statutární orgán či osoba 
jinak blízká: 

a) nepodílela na přípravě nebo zadání veřejné zakázky,  
b) neměla nebo nemohla mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 
c) není v pracovněprávním nebo obdobném poměru ve vztahu k zadavateli veřejné zakázky, 

a to ani samostatně, ani ve spojení s jiným (pod)dodavatelem. 

V případě, že výše uvedené neplatí, uvede dodavatel v nabídce seznam osob, které naplňují některou z výše 
uvedených podmínek, včetně popisu všech souvisejících relevantních okolností. 

 

5. Přílohy 

Dodavatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře nabídky jsou následující přílohy: 

 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

…………………………………… 



[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 


	NABÍDKA DODAVATELE – Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb
	Identifikace zadavatele
	Identifikace veřejné zakázky
	Identifikační údaje dodavatele
	1. Kvalifikace dodavatele
	2. Nabídková cena
	3. Obchodní a platební podmínky
	4. Čestné prohlášení
	5. Přílohy

